



# Kirkelig fellesråd i Oslo

## **SAK F 06/22 Tiltak for å sikre likviditet**

Det vises til behandling i hovedkomiteen, sak H 08/22.

De høye strømprisene høsten 2021 har ført til et mer-forbruk på strøm på anslagsvis 5 mill i 2021. Dersom vinterprisene holder seg høye og vinteren blir kald, vil budsjettavsetningen for 2022 også kunne bli utilstrekkelig. I tillegg går KfiO også mot et mer-forbruk i 2021 på ordinær drift.

I sum setter dette KfiO i en meget krevende situasjon styringsmessig og finansielt for 2022. For å unngå likviditetskrise i 2022 foreslår administrasjonen at KfiO gis adgang til å opprette en kassekreditt på kr.10,0 mill hos vår bankforbindelse i DNB. En månedlig lønnsutbetaling er på om lag kr.12 mill, og budsjettet er på kr.252 mill i drift for 2022.

Dersom kassekreditten ikke benyttes, betales ikke renter. Årlig avgift er 2 % av kredittrammen dvs kr. 200 000. I tillegg kommer et etableringsgebyr på kr. 20 000. Dersom kassekreditten benyttes, vil det påløpe en rente på om lag 4 %, slik rentenivået er i dag.

Det arbeides med å få kompensasjon for de ekstraordinære strømkostnadene, både statlig og kommunalt. KfiO ser allikevel behov for å ligge i forkant av en mulig insolvens-situasjon, f.eks ved lønnskjøring i 2022.

Administrasjonen foreslår derfor at prosess for opprettelse av kassekreditt starter. En slik prosess har følgende trinn:

### **1. Godkjenning av låneopptak**

Dette gis av gis av Oslo Bispedømmeråd.

Hovedkomiteen vedtok følgende i sak H 08/22:

*HK gir Kirkevergen fullmakt til å søke OBDR om godkjenning av kassekreditt.*

Denne saken er nå sendt og behandles på bispedømmerådets førstkommende møte 28.02.22.

### **2. Søknad til DNB om kassekreditt.**

Dette er en sak som fellesrådet må ta stilling til, under forutsetning av godkjenning fra bispedømmerådet. For å ligge i forkant av en potensielt krevende situasjon vurderes det som hensiktsmessig at fellesrådet tar stilling til denne saken nå.

I tillegg holdes Oslo Kommune informert.

Det har vært en innledende dialog om muligheten for at de kan yte forskudd til en viss grad i en periode.

Det ligger som en forutsetning for hele denne saken at enhver annen mulighet må være forsøkt før evt. kassekreditt tas i bruk.

**Forslag til vedtak:**

Kirkelig fellesråd i Oslo gir kirkevergen fullmakt til å søke DnB om kassekreditt, under forutsetning av godkjenning fra Oslo bispedømmeråd.

Kjetil Haga  
Kirkeverge